2023年12月20日

受益者の皆さまへ

ソシエテ・ジェネラル・オスマン・マネジメント株式会社

「米国エネルギー・ハイインカム・ファンド（愛称：エネハイ）」

償還価額のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび「米国エネルギー・ハイインカム・ファンド（愛称：エネハイ）」は、2023年12

月20日をもちまして信託期間を満了し、以下の価額にて償還となりましたのでお知らせ申し上げま

す。

償還価額： 3,247円 79銭（1万口当たり）

償還金のお支払日等につきましては、お取引いただいている販売会社にお問い合わせくださいま

すようお願い申し上げます。また、償還までの運用経過等を記載した償還交付運用報告書を、販売

会社を通じて後日お送りいたしますので、ご高覧いただきますようお願い申し上げます。

これまでのご愛顧に対しまして厚く御礼申し上げます。

敬具